
 
 

 

LASTENKOTI VEERAN OMAVALVONNAN SEURANTA 1.5. – 31.8.2025 

 

Veerasta ja omavalvontasuunnitelman toteuttamisesta 

Lastenkoti Veera on erityistason lastenkoti. Veerassa on kaksi asuinyksikköä, Väre ja Vilja. 
Molemmissa on seitsemän asiakaspaikkaa ja vähintään yhdeksän työntekijää. 

Omavalvontaa tehdään arjessa päivittäin. Havaittuja poikkeamia sekä uhka- ja vaaratilanteita 
kirjataan ajantasaisesti ylös ja ne käsitellään koko työryhmän kesken tiimipäivissä. 
Omavalvontasuunnitelman toteutumisen seurannan apuna käytämme lisäksi 
seurantalomaketta, minkä avulla tarkastelemme kuukausittain useita omavalvonnan osa-
alueita (esimerkiksi lääkehoito, lasten hoito ja kasvatus, kiinteistön kunnossapito, toiminnan 
riskit, asiakirjat). 

Kehittämiskohteena toisella vuosikolmanneksella on ollut kuukausikoosteet ja niiden 
lähteminen ajallaan. Kirjaamiseen on kiinnitetty muutenkin erityistä huomiota. Haluamme 
edelleen panostaa yhteistyöhön lasten vanhempien, läheisten ja sosiaalityöntekijöiden 
kanssa.  

 

Keskeiset seurantahavainnot, kehittämistarpeet ja tehdyt toimenpiteet 

Omaohjaajatyötä on tehty pääsääntöisesti sovitusti. Ohjaajien kesälomien vuoksi ja lapsesta 
lähtevästä syystä omaohjaajatyö ei ole kuitenkaan kaikissa tapauksissa toteutunut 
tavoitteiden mukaisesti. Omaohjaajatyön kirjaukset ovat menneet toisinaan 
päivittäisraportointiin, vaikka omaohjaajatyö tulee kirjata oman otsikon alle. Kiinnitämme 
jatkossa huomiota siihen, että omaohjaajatyö tulee kirjattua oikeaan paikkaan. Ennen 
seuraavaa lomakautta tehdään tarkempi suunnitelma omaohjaajatyöstä, jotta lomat eivät 
vaikuta omaohjaajatyön toteutumiseen.  

Vanhempien kanssa tehtävä yhteistyö on toiminut sovitusti ja puhelut vanhemmille ovat 
toteutuneet pääosin hyvin. Yhteistyöhön vanhempien kanssa halutaan panostaa, joten siihen 
kiinnitetään erityistä huomiota. Toukokuussa vanhemmat kutsuttiin Veeraan grillaamaan ja 
viettämään yhteistä aikaa. 

Tarkastelujakson aikana kaikki koosteet ovat lähteneet ajallaan ja koosteet ovat olleet 
kattavia. Tietojenluovutusta ei ole kuitenkaan aina muistettu merkitä. Tähän kiinnitetään 
jatkossa huomiota.  



 
Hoito- ja kasvatussuunnitelmat ovat pääsääntöisesti ajan tasalla. Muutamien lasten kohdalla 
asiakassuunnitelmapalaveri on vasta tulossa ja päivitys tehdään palaverin jälkeen. 

Siisteystaso on pysynyt hyvänä ja suuria korjaustarpeita ei ole ilmennyt. Kevättalkoiden 
yhteydessä on istutettu hyötykasveja ja kesäkukkia. Nuoret ovat hoitaneet niitä yhdessä 
ohjaajien kanssa.  

Yhteisökokouksia ei ole pidetty kesän aikana säännöllisesti reissuista ja pitkistä 
kotiharjoitteluista johtuen. Arjessa on kuitenkin kuultu ruokatoiveita ja reissu- ja 
toimintatoiveita. Kesällä lapset ovat viettäneet paljon aikaa ulkona ja muutamia retkiä on 
tehty kansallispuistoihin ja metsiin. Jokainen lapsi on päässyt myös huvittelemaan 
huvipuistoihin. Kesän jälkeen koulua jatkettiin joko tutuissa ympyröissä tai siirryttiin 
yläasteelle. Peruskoulun päättäneet pääsivät kaikki opiskelemaan toivomaansa alaa. 

Tarkastelujakson aikana on ollut joitakin lääkepoikkeamia sekä yksi terveydenhuoltoon liittyvä 
poikkeama. Tilanteet on selvitetty asianmukaisesti ja käyty läpi sekä lääketiimissä että koko 
työryhmän tiimissä. Olemme muuttaneet toimintakäytäntöjä, jotta vastaavanlaisia 
poikkeamia ei pääsisi syntymään. 

Jääkaappien lämpötilaseurannassa on ollut unohduksia, eli lämpötilaa ei ole aina muistettu 
merkitä seurantalistaan. Lämpötilaseurannasta on laitettu muistutukset, jotta unohduksia ei 
enää sattuisi. Jääkaappien lämpötilat ovat olleet asianmukaiset, eikä itse lämpötiloista ole 
herännyt huolta. 

 

Tarkastelujakson aikana saatu palaute 

Vanhemmilta ja läheisiltä on kerätty tarkastelujakson aikana palautetta lomakkeella. 
Vastauksia saatiin vähän, mutta palaute oli kokonaisuudessaan hyvää. Pohdinnassa on 
muuttaa palautteen keräämisen käytäntöjä siten, että saisimme enemmän vastauksia. 

Tarkastelujaksolla Veeraan ei ole tehty ohjaus- ja valvontakäyntejä. 

 

Johtopäätökset seurannasta ja kehittämiskohteet 

Verrattuna edelliseen tarkastelujaksoon on kuukausikoosteiden suhteen tapahtunut 
myönteistä kehitystä, joten kuukausikoosteet eivät enää ole erityisen seurannan kohteena. 

Kuluneella jaksolla oli käytännön asioiden toteutumiseen liittyviä puutteita: omaohjaajatyö oli 
merkitty väärään kohtaan, tietojenluovutusmerkinnöissä oli puutteita, jääkaapin 
lämpötilaseurannassa oli ollut unohduksia. Näistä asioista on muistutettu kaikkia ja seuranta 
jatkuu alkaneella vuosikolmanneksella. 


